
/

III
ii

i

WMSsm шшшж 9ШШШ

Román Jamese Patricka Donleavyh 
se ve třiačtyřiceti letech stalo to, c 
to věku - opustí ji životní druh a 
hnízda. Hlavní hrdinka Jocelyn Giie 
-Jonesová (Petra Špalková) se s tínfi 
ale postupem času upadá do podiv 
materiální bídy. V okamžiku, kdy 
dospět jinam než к chmurnému dc 
se jí zásada, kterou jí vštěpovala j 
jen ty nej čistší z čistých záchodků 
způsobem. Brilantně vypointovaný. 
vyznívající příběh této až do posle d 
a ironické hrdinky je zábavný a do i

o vypráví příběh ženy, které 
o potkává mnoho lidí v tom- 

cfospělé děti vyletí z rodného 
nevere Marchantierová- 
zpočátku vyrovnává se ctí, 

/bé strnulosti a čím dál větší 
^e už zdá, že její život nemůže 
brovolnému konci, vyplatí 

e|jí babička, totiž „používat 
;, a to naprosto nečekaným 
, a přitom tak nejednoznačně 
ní chvíle hrdé, vtipné 
emný zároveň.

Kristián
entertainment

AUDIO
SU 6455-2

au*4-

Tato audiokniha není vhodná pro 
děti a mládež.

Překlad © Michala Marková, 2003 
Úprava a režie: Jan Jiráň 
Zvuk, střih, mastering: Pavel Kadlec 
Obal: Martin Kocnár, Jan Pospíšil

© J. P. Donleavy, 1995

® Kristian Entertainment, s.r.o.
Výstupní 6,101 00 Praha 10 
www.kristent.cz

ve spolupráci se SUPRAPHON a. s. 
Palackého 1, 112 99 Praha 1 
www.supraphon.cz

1 I

í

Celkový čas: 2 hodiny 17 minut
I Л 
!*)
íA

6 4 s s z

Ì i

:

fit

http://www.kristent.cz
http://www.supraphon.cz

